
Tabella 4.4.1 – Piano obiettivi per attività con suddivisione dei costi della produzione

Tabella 4.4.2 – Piano obiettivi per progetti

Nel 2022 ,non sono stati previsti progetti Locali

Tabella 4.4.3 – Piano obiettivi per indicatori
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PIANO DEGLI OBIETTIVI PER PROGETTI

Area Strategica

Costi della produzione

B.7 servizi

0 
0 
0 
0 

TOTALI 0 0 0 0 0 

Progetti
AC

Missioni
Federazione

ACI

B.6 acquisto 
m erci e 
prodotti

B10. 
am mortam.

B.14  oneri di 
gestione


